
雞知・緒方間予約制乗合タクシー時刻表

【利用料金】
　○樽ヶ浜入口・対馬病院～緒方・対馬ひめがみ　４００円　　○緒方入口～緒方・対馬ひめがみ　　１００円

　※定額フリーパスポート（１か月5,230円）、1日フリーパス券（1日1,040円）もご利用いただけます。

往
路

復
路

緒方入口 対馬ひめがみ樽ヶ浜入口 対馬病院

３便 14:04 14:13

10:27

7:57１便 7:40 7:44 7:53

緒　方

対馬ひめがみ 緒　方 緒方入口 対馬病院

２便 10:10 10:14 10:23

14:00

10:35 10:44

１便 8:00 8:01 8:05

14:17

３便 14:20 14:21 14:25 14:34

8:14

２便 10:30 10:31

運行事業者　：美津島タクシー
予約電話番号：０９２０－５４－４４４４

樽ヶ浜入口

8:18

10:48

14:38

7:58

10:28

14:18


