

# 雞知・緒方間予約制乗合タクシー時刻表

運行事業者：美津島タクシー  
予約電話番号：0920-54-4444

	樽ヶ浜入口	対馬病院	緒方入口	緒 方	対馬ひめがみ
往路	1便 7:40	7:44	7:53	7:57	7:58
	2便 10:10	10:14	10:23	10:27	10:28
	3便 14:00	14:04	14:13	14:17	14:18
	対馬ひめがみ	緒 方	緒方入口	対馬病院	樽ヶ浜入口
復路	1便 8:00	8:01	8:05	8:14	8:18
	2便 10:30	10:31	10:35	10:44	10:48
	3便 14:20	14:21	14:25	14:34	14:38

## 【利用料金】

○樽ヶ浜入口・対馬病院～緒方・対馬ひめがみ 400円 ○緒方入口～緒方・対馬ひめがみ 100円

※定額フリーパスポート（1か月5,230円）、1日フリーパス券（1日1,040円）もご利用いただけます。